
一般社団法人 日本作業行動学会  

会長 石井良和  

 

一般社団法人日本作業行動学会入会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．  

 この度は，一般社団法人日本作業行動学会への入会申請をいただきまして，誠に

ありがとうございます．入会金および年会費は，下記の郵便振替へご入金下さい．

ご入金の確認が済み次第に正式に登録となります．会員証は発行しておりません．

本年度の発刊分の雑誌をお送りいたします．  

 また，会費の入金は，新年度（4 月）に入りましたら，なるべく早くにお振込を

お願いいたします．  

当学会の内容につきましては，http://jsrob.or.jp/ に掲載しておりますので，ご覧

いただければ幸いです．                      敬具  

                                     

記  

 

入会金 1000 円  

年会費 5000 円  

合 計 6000 円  

 

 郵便振替口座 加入者名 一 般
イッパン

社 団
シャダン

法 人
ホウジン

 日本
ニホン

作 業
サギョウ

行 動
コウドウ

学 会
ガッカイ

 

    郵便振替口座番号 ００８９０―３―２１７６２５ 

 

※ 郵便局に置いてある，青色の「  払込取扱票  」をご使用ください．  

振り込み手数料は会員の負担とさせていただきます．  

 

 なお，定款により，会費の未納が 3 年以上の方は，退会とさせていただきます．

ご了承ください．  

 

 この件に関するお問い合わせは、下記にお願いします。  

 

  一般社団法人日本作業行動学会 事務局  

   〒431-2102 静岡県浜松市北区都田町 1230 

    常葉大学保健医療学部作業療法学科  

     事務局長 篠原和也 （しのはらかずや）  

      お問い合わせメールアドレス objim@jsob.or.jp 


